АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ПУГАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 апреля  2025 года № 26
    О создании  профилактических групп
    по профилактике пожаров на территории
    Клинцовского  муниципального образования

                  Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
      Федерации», Уставом Клинцовского сельского поселения Пугачевского

      муниципального района  Саратовской области, в целях обеспечения пожарной

      безопасности в границах Клинцовского муниципального образования
      Пугачевского муниципального района  Саратовской области, администрация

      Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района

      Саратовской  области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1.Создать профилактическую группу по профилактике пожаров на
                территории Клинцовского муниципального образования, согласно

                приложению.
            2.Руководителю профилактической группы организовать :
     - проведение рейдов в жилом секторе с раздачей  памяток с проведением

       инструктажей по пожарной безопасности.
     - размещение в помещениях и на территории учреждения информационного

       материала на противопожарную тематику.
     - проведение совместных с участковым уполномоченным полиции рейдов

       по проверке противопожарного состояния мест проживания лиц, ведущих

       асоциальный образ жизни, и мест проживания неблагополучных семей.

            3. Признать утратившим силу постановление  администрации Клинцовского

                муниципального образования от 19 февраля 2025 года № 15  «О создании

                профилактических групп по профилактике пожаров на территории
                Клинцовского муниципального образования».

            4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и
             разместить официальном сайте администрации Клинцовского муниципального

               образования Пугачевского муниципального района
               Саратовской области.
            5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

                 опубликования.

               Глава Клинцовского
               муниципального образования

          М.В. Дзюба
Приложение

к постановлению администрации

Клинцовского муниципального

образования Пугачевского

муниципального района

Саратовской области

от 04 апреля 2025 года № 26
Состав

профилактической группы по профилактике пожаров
на территории Клинцовского муниципального образования

Дзюба М.В. – руководитель  группы, глава Клинцовского муниципального
                                     образования

Члены группы:
         Лебедев Р.С. –  водитель ПП  с.Клинцовка  (по согласованию)

         Дегтярева Н.Ю. –  главный специалист администрации
         Бейлова О.В.     –  главный специалист администрации

         Косинская С.С.   –  ведущий специалист администрации

         Дюкарев Д.А.   –  ведущий специалист администрации